
Beruházás  megnevezése

Teljes 

költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési 

éve saját erő támogatás

1 2 3 4 5

Immateriális javak beszerzése, 
létesítése        (K61) 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése(K62)
98 903 353 2018 98 903 353

0

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése(K63) ASP eszközök 223 228 223 228

0

közfoglalkoztatás eszözök 34 115 370 2019 34 115 370

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó        (K67)

22 112 925 2019 22 112 925

0

0

0

0

ÖSSZESEN: 155 354 878 0 155 354 878

Felújítás  megnevezése

Teljes 

költség

Kivitelezés 

kezdési és 

befejezési 

éve saját erő támogatás

1 2 3 4 5

közfeladatot ellátó épületek felújítása 74 468 675 2019 74 468 675

Egyéb tárgyi eszközök felújítása         
(K73) 0 0

0

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó        (K74) 20 106 542 2019 20 106 542

0

0

0

0

ÖSSZESEN: 94 575 217 0 94 575 217

7. mellékleta 7/2022. (V.19.) önkormányzati rendelethez

I. Beruházási kiadások feladatonként

II. Felújítási kiadások feladatonként

8. melléklet a 7/2022. (V.19.) önkormányzati rendelethez

 Ezer forintban !
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 Ezer forintban !


